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Product Specifications 

Product Name: Gluten Free Turtle Cheesecake 

Product Code: 1804 

UPC: 778463018046 

GTIN: 10778463018043 

Origin: Made in Canada from Domestic and Imported Ingredients 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Product Description: Candied pecans and milk chocolate chunks wrapped in a vanilla cheesecake batter, 
topped with white fond, brownie cubes, more pecans and chocolate chunks, then drizzled with chocolate 
and caramel. 

Weights: 2.2 kg 

Packaging: Each cake is individually boxed and there are 2 per case 

Ti/Hi: 12-7  

Ingredient Declaration: 

English: Cream cheese (milk ingredients, salt, bacterial culture, carob bean gum), sour cream (modified 
milk ingredients, modified corn starch, disodium phosphate, carrageenan, locust bean gum, guar gum, 
microbial enzyme, bacterial culture), sugar, liquid whole eggs, graham style crumbs (pea starch, non-
hydrogenated shortening (palm oil, modified palm oil), brown rice flour, potato starch, sweet rice flour, 
tapioca starch, water, cane sugar, rice bran, molasses, tapioca syrup, salt, sodium bicarbonate, pea protein, 
vanilla extract, pea fiber, sunflower lecithin, inulin, mono calcium phosphate, modified cellulose, guar 
gum), whipping cream (cream, milk, carrageenan), gluten free flour (white rice flour, potato starch, 
tapioca starch, guar gum, sodium carboxyl methylcellulose), canola oil and palm oil margarine, pecans, 
milk chocolate flakes (sugar, whole milk powder, cocoa butter, unsweetened chocolate, soya lecithin, 
lypolyzed milk fat, salt, natural vanilla extract), water, cocoa, milk chocolate chunks (sugar, whole milk 
powder, cocoa butter, unsweetened chocolate with alkali, dextrose, milkfat, soy lecithin, vanillin), 
powdered sugar (sugar, cornstarch), dark chocolate (chocoa liquor, sugar, cocoa butter, soy lecithin, 
natural vanilla), chocolate chips (sugar, unsweetened chocolate, dextrose, cocoa butter, soy lecithin, 
natural vanilla extract), butter, buttermilk powder, demerara sugar, vanilla flavour, glucose, cream, kosher 
gelatin, caramel colour, whey powder, canola oil, vinegar, soy lecithin, modified tapioca starch, skim 
milk powder.   

ALLERGENS: MILK, EGGS, SOY, PECANS.  
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French: Fromage à la crème (lait, sel, culture bactérienne, gomme de caroube), crème sure (ingrédients 
laitiers modifiés, amidon de maïs modifié, phosphate disodique, carraghénane, gomme de caroube, 
gomme de guar, enzyme microbienne, culture bactérienne), sucre, liquide oeufs entiers, graham style 
miettes (amidon de pois, shortening non hydrogéné (huile de palme, huile de palme modifiée), farine de 
riz brun, purée de pomme de terre, douce farine de riz, amidon de tapioca, eau, sucre de canne, son de riz, 
mélasse, sirop de tapioca, sel, bicarbonate de sodium, protéine de pois, extrait de vanille, fibres de pois, 
lécithine de tournesol, inuline, mono phosphate de calcium, cellulose modifiée, gomme de guar), crème à 
fouetter (crème, lait, carraghénane), farine sans gluten (farine de riz blanc, amidon de pomme de terre, 
amidon de tapioca, gomme de guar, carboxylméthylcellulose sodique), huile de canola et huile de palme, 
pécans, flocons de chocolat au lait (sucre, poudre de lait entier, beurre de cacao, chocolat non sucré, 
lécithine de soja, graisse de lait lyophilisée, sel, extrait naturel de vanille), eau, cacao, morceaux de 
chocolat au lait (sucre, poudre de lait entier, beurre de cacao, chocolat non sucré avec alcali, dextrose, 
graisse de lait, lécithine de soja, vanilline), sucre en poudre (sucre, amidon de maïs), chocolat noir 
(liqueur de chocoa, sucre, beurre de cacao, lécithine de soja, vanille naturelle), chocolat (sucre, chocolat 
non sucré, dextrose, beurre de cacao, lécithine de soja, extrait naturel de vanille), beurre, poudre de 
babeurre, sucre demerara, saveur de vanille, glucose, crème, gélatine, couleur caramel, poudre de 
lactosérum, huile de canola, vinaigre, lécithine de soja, amidon de tapioca modifié, poudre de lait écrémé. 

ALLERGÈNES: LAIT, OEUFS, SOYA, PECANS. 

 

Nutritional Information: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shelf Life: 

10 months frozen 

5 days thawed if refrigerated. 

 

Certifications: 
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